Federazione
Motociclistica

taliana RIMleFFRUAD Rimini Offroad - 22-23/04/2017
BEE s:ow By

IRimini Off Road

SX1 Arenacross Rimini Offroad 0,700 km .T.

Prove Crono 22/04/2017 11:20 . ..-...
Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 11:20:20 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(202) Di Biase Leobruno

1 49.755 +6.197 11:21:09.894
2 45.011 +1.453 11:21:54.905
3 54.244 +10.686 11:22:49.149
4 44.360 +0.802 11:23:33.509
5 52.079 +8.521 11:24:25.588
6 44.427 +0.869 11:25:10.015
7 52.795 +0.237 11:26:02.810
8 43.898 +0.340 11:26:46.708
9 53.556 +0.998 11:27:40.264

10 11:28:23.822

(14) Storti Andrea
1 58.034 +14.039 11:21:24.391
2 44.762 +0.767 11:22:09.153
3 58.654 +14.659 11:23:07.807
4 44.685 +0.690 11:23:52.492
5 56.483 +12.488 11:24:48.975
6 44.165 +0.170 11:25:33.140
7 1:01.452 +17.457 11:26:34.592
8 44.079 +0.084 11:27:18.671
9 11:28:02.666

10 1:05.312 +21.317 11:29:07.978

(24) Buso Mattia

1 56.013 +10.967 11:21:16.110
2 45.990 +0.944 11:22:02.100
3 52.812 +7.766 11:22:54.912
4 45.297 +0.251 11:23:40.209
5 55.598 +10.552 11:24:35.807
6 50.119 +5.073 11:25:25.926
7 11:26:10.972
8 54.607 +9.561 11:27:05.579
9 45.398 +0.352 11:27:50.977

10 46.045 +0.999 11:28:37.022

(500) Schillaci David

1 54.548 +4.647 11:21:17.607
2 11:22:07.508
3 50.474 +0.573 11:22:57.982
4 50.650 +0.749 11:23:48.632
5 51.609 +1.708 11:24:40.241
6 50.946 +1.045 11:25:31.187
7 51.623 +1.722 11:26:22.810
8 52.079 +2.178 11:27:14.889
9 52.669 +2.768 11:28:07.558

10 56.188 +6.287 11:29:03.746

(432) Messina Andrea

1 58.506 +8.203 11:21:27.129

2 50.303 11:22:17.432

3 54.509 +4.206 11:23:11.941

4 51.287 +0.984 11:24:03.228

5 50.524 +0.221 11:24:53.752

6 51.839 +1.536 11:25:45.591

7 52.544 +2.241 11:26:38.135

8 51.346 +1.043 11:27:29.481

9 51.373 +1.070 11:28:20.854

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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